
日 曜
朝
活

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 ×

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

備
考

九州生徒商業研究発表大会（～26本校事務局）【アルカス】

3年夏期学習会（～29）

全高P連三重大会（～22）

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

山の日、学校閉庁日

学校閉庁日

登校日（平和学習）

消防設備点検（終日）

令和７年度　　８月行事予定（案）
学校行事予定、大会・検定・模試等 会議等

佐世保新人陸上【佐世保】、佐世保地区新人卓球選手権【小佐々】

ソフトテニス島原大会【島原】

バトンコンテスト【長崎】

アーチェリーインターハイ【山口】、バレー県協会長杯【佐世保】


